13 Burrell MS. in Brit. Mus., No. 5698, fol. 456. 
H The collection of drawings of churches, old houses, &c., executed by Grimm for 

Sir "\V. Burrell, is well knomJ to the Sussex archreologist. ..!n account of them may be 
found in the" Catalogue of l\ISS. )faps, Drawings, &c., in the British Museum," 
vol. ii, 1844. The drawing which has supplied the annexed representation is coloured. 

15 This Drawwg is executed in pen nnd Indian ink, and at the corner is 'n-itten by 
Grimm-" The Nunnery at Rusper, n~nr llorsham, Sussex; June 2rl, 1781."-Sussex 
.Arch. Coll., Y ol. III, p. 238. 
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Documents relating to Rusper Priory. 

I. Confirmation, by Sejfrid II., Bishop of Olticliester, 1180-1204. 
Confirmacio Seffridi Episcopi super ecclesiis de Warnham, Ifeld, et Seleham, 

facta Priorisse et Monialibus de Ruspar.16 

(Register of Bish~p Sherburn, C, fol. 71.) 
Universis sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, 

Seffridus, Dei gratia Cicestrensis Episcopus, secundus, eternam in Domino 
salutem. Justum est ut ea perpetua firmitate roborentur, que ad honorem 
Dei et sancte religionis augmentum pia devotione statuta fuisse dinoscuntur. 
Cum igitur paupercule mulieres in ecclesia beate Marie Magdalene de Rowspar 
constitute, et religionis habitu amicte, divinis jugiter intendant obsequiis, 
Nos, divine pietatis intuitu, earundem inclempnitati et securitati de beneficiis 
ad earum sustentacionem pie et canonice collatis, confirmacionis nostre aucto-
ritate perpetuum credimus providere. Unde eisclem confirmamus ecclesiam 
de W arnham, ex dono Willielmi de Braosa; ecclesiam de Ifeld, ex collatione 
Roberti Buneth, de assensu eciam Willielmi de Braosa domini sui eisdem 
monialibus collatam; et ecclesiam de Seleham, ex clonacione Radulphi militis 
de Seleham; 17 habendas cum omnibus pertinenciis suis, et in proprios usus, 
imperpetuum possidendas, salvo in omnibus jure et dignitate Cicestrensis 
ecclesie. Riis eciam addicimus totam decimam Edwardi Oath' de Wulfelia, 
ex collacione Hamonis de Marley; 18 ceterum quasdam alias possessiones, quas 
ex clonatorum cartis collegimus predictis monialibus collatas, huic scripto nostro 
duximus inserendas; videlicet, in loco ubi prefate moniales regulariter degunt, 
ex dono predicti Willielmi de Braosa, eanmdem patroni, dimidiam virgatam 
terre, quam l iV alterus tenuit; et terram quam Herbertus Venter tenuit ; 19 et 
tenam quam Erdricus et servi tenuerunt; ex dono Domine (Helene erased)